
Cykl resetów co 676 lat – 4
26 stycznia 2021

SPOJRZENIE  W  PRZYSZŁOŚĆ  –  BABA
WANGA
Po  spojrzeniu  w  geologiczną  przeszłość  (odcinek  3  i  4)  w
poszukiwanych  twardych  danych  naukowych,  teraz  proponuję
krótkie,  spekulacyjne  spojrzenie  w  przyszłość.  Serwis
Merbroker.pl  (niejedyny)  zamieścił  interesujące  zestawienie
przepowiedni Baby Wangi aż do najdalszych czasów. Chociaż, że
nie ma żadnej pewności, czy to pradziwe przepowiednie Wangi, a
nawet głosi się, że są oszustwem (patrz prześmiewcze wideo
niżej), ktokolwiek je ułożył są nadal bardzo interesujące,
ponieważ zadziwiająco pasują do cyklu 676 lat.

https://www.youtube.com/watch?v=1_AQecQPnQw

Trzeba pamiętać, że w przypadku przepowiedni daty rzadko są
precyzyjne, dlatego potraktuję generalnie cały okres zliczając
katastroficzne  wydarzenia.  Oto  zestawienie  wydarzeń  z  tej
strony.  W  nawiasach  kwadratowych  podaję  interesujące  mnie
wydarzenia…

2010-2014 – III wojna światowa (teraz wiemy, że będzie później
co najmniej o 11 lat);

2016 – Europa prawie w całości wyludniona.

2023 – Niewielkiej zmianie ulega orbita Ziemi [wydarzenie 1 na
rok  2024  –  tu  podana  data  2023,  dlatego  uczulam  by  być
ostrożnym i przygotowanym na survival od co najmniej 2022.
Niewielka zmiana orbity Ziemi może być wywołana przekazaniem
pędu upadających odłamków komety z jednego kierunku. Z zasady
zachowania  pędu  Ziemia  musi  zmienić  swoją  prędkość.  To
wskazuje na kosmiczne wydarzenie].

https://wolnemedia.net/cykl-resetow-co-676-lat-4/
http://amerbroker.pl/?go=content&action=show&id=357
http://amerbroker.pl/?go=content&action=show&id=357
http://amerbroker.pl/?go=content&action=show&id=357


2028 – Zostanie wynalezione nowe źródło energii. Panuje głód.
Zostaje wysłany załogowy statek na Wenus.

2033 – Tereny polarne topnieją. Podnosi się poziom oceanów.

2043 – Europa i świat zaczynają się ekonomicznie odradzać.
„Europa w większości muzułmańska”.

2046  –  Każdy  ludzki  organ  może  być  stworzony  od  podstaw.
Transplantacja organów staję się najbardziej efektywną metodą
leczenia.

2066 – Podczas ataku na „Muzułmański Rzym”, Stany Zjednoczone
użyją nowego typu broni – „broń klimatyczna”. Konsekwencją jej
działania  jest  całkowite  ochłodzenie  klimatu  na  terytorium
wroga.

2076 – „Bezklasowe społeczeństwo”.

2084 – Natura wraca do życia po wojnie nuklearnej.

2088 – Pojawia się nowa choroba – ludzie starzeją się w ciągu
chwili!

2097 – Ludzie znajdą lekarstwo na ww. chorobę.

2100 – Pojawia się sztuczne słońce oświetlające ciemną stronę
Ziemi (tą, zwykle pogrążoną w ciemnościach nocy).

2111  –  Ludzie  są  w  stanie  łączyć  elektronikę  i  ludzki
organizm.  Powstają  cyborgi.

2123  –  Wojny  lokalne  między  mniejszymi  państwami.  Wielkie
mocarstwa pozostają obojętne.

2125  –  Na  Węgrzech  odnotowuje  się  pierwszy  kontakt  z
inteligentną  cywilizacją  spoza  Ziemi.

2130 – Ludzie rozpoczynają budowę „podwodnej kolonii”.

2164 – „Zwierzęta zmieniają się w pół-ludzi”.



2167 – Powstaje nowy system religijny, który obejmie całą
Ziemie.

2170 – Wielka susza.

2183  –  Kolonia  na  Marsie  staje  się  jądrowym  mocarstwem  i
domaga się niepodległości od Ziemi.

2187 – Dwie, ogromne erupcje wulkanów zostaną powstrzymane w
ostatniej chwili zapobiegając tragedii.

2195 – Podwodna kolonia zostaje ukończona i nadaje się do
życia.

2196  –  Rasy  azjatyckie  i  europejskie  zostaną  kompletnie
wymieszane.

2201  –  Na  Słońcu  zwalniają  procesy  termojądrowe.  Spada
temperatura na Ziemi.

2221 – W konsekwencji poszukiwań pozaziemskiego życia ludzi
natrafią na coś strasznego.

2256  –  Zapomniany/zagubiony  statek  kosmiczny  przenosi  na
ziemię nieznaną chorobę.

2262 – Planety stopniowo zmieniają swoje orbity. Mars jest
bombardowany przez komety.

2271 – Zmianie ulegają pewne prawa fizyczne.

2273 – Wszystkie rasy na Ziemi mieszają się. Powstaje nowa.

2279  –  Ludzie  odkrywają  możliwość  uzyskiwania  energii  „z
niczego”.

2288 – Ludzie potrafią cofnąć się w czasie. Kontaktują się też
z obcymi.

2291 – Słońce słabnie. Pojawiają się koncepcje jego ponownego
„aktywowania”.



2296 – Ogromna eksplozja na słońcu. Zmienia się grawitacja.
Stacje kosmiczne i satelity spadają na Ziemię.

2299 – We Francji masowe protesty przeciwko Islamowi.

2302 – Nowe i nieznane prawa oraz sekrety wszechświata zostają
wyjawione.

2304 – Tajemnica księżyca zostaje odkryta.

2341 – „Coś strasznego” zbliża się do Ziemi.

2354 – Usterka jednego ze sztucznych słońc prowadzi do suszy
[wydarzenie 2 – to „coś strasznego” może za parę lat uszkodzić
sztuczne słońce].

2371 – Wielki głód.

2378 – Pojawia się nowa rasa ludzka.

2480 – 2 sztuczne słońca się zderzają. Ziemia pogrąża się
częściowo w ciemności.

3005 – Wojna na Marsie. Trajektoria planety zostaje naruszona.

3010 – Kometa uderza w księżyc. Wokół Ziemi zaczyna krążyć pas
planetoid [wydarzenie 3 – wprost wskazana kometa, 656 lat po
usterce sztucznego słońca]

3797 – Do tego czasu zniknie życie na Ziemi, jednak ludzkość
będzie już na tyle rozwinięta, aby zorganizować życie w innych
układach planetarnych (o tym samym roku Nostradamus wspomina w
swoich  Centuriach,  jako  o  końcu  świata)  [wydarzenie  4  –
zniknięcie życia na Ziemi to niemal jak wielkie wymieranie.
Kometa  nie  wspomniana  wprost,  ale  jest  to  katastroficzne
wydarzenie].

3803 – Nowa planeta jest stopniowa zaludniana. Klimat nowej
planety ma wpływ na ludzi – mutują.

3805 – Wojna między ludźmi o surowce. Ponad połowa ginie.



3815 – Koniec wojny.

3854 – Rozwój cywilizacji praktycznie zatrzymuje się. Ludzie
żyją stadami, jak zwierzęta.

3871  –  Nowy  prorok  mówi  ludziom  o  prawach,  moralności  i
religii.

3874  –  Nowy  prorok  zyskuje  ogromne  poparcie  wśród  ludzi.
Powstaje globalna religia.

3878 – Ludzie całkowicie zapominają o nauce powierzając swoje
życie prorokowi.

4302 – Powstają nowe miasta. Nowy kościół wspomaga naukę i
technologię  przez  co  jej  rozwój  gwałtownie  przyspiesza.
Naukowcy  znajdują  wspólne  mechanizmy  we  wpływie  wszystkich
chorób na organizm człowieka [wydarzenie 5 – dlaczego powstają
nowe  miasta?  W  spokojnych  czasach  mamy  mnóstwo  miast  a
powstanie  nowych  nie  jest  niczym  nadzwyczajnym.  Tu  jednak
jest,  co  sugeruje,  że  stare  zostały  zniszczone  na  skalę
globalną].

4304  –  Zostaje  wynalezione  niezależne  lekarstwo  na  każdą
istniejącą chorobę.

4308 – Dzięki mutacji ludzie są w stanie wykorzystać ponad 30%
możliwości swoich mózgów. Uczucie zła i nienawiści przestaje
istnieć.

4509  –  Ludzie  osiągają  rozwój  na  tyle  wysoki,  aby  móc
rozmawiać  z  czymś,  co  my  nazywamy  bogiem.

4599 – Ludzie osiągają nieśmiertelność.

4674 – Rozwój cywilizacji osiągnął swój szczyt. Liczbę ludzi
żyjących na wielu planetach szacuje się na 340 miliardów.
Ludzie  zaczynają  asymilować  się  z  obcymi,  inteligentnymi
rasami.



5076 – Zostaje odkryta granica wszechświata. Co za nią – nikt
nie wie.

5078  –  Zostaje  podjęta  decyzja  o  przekroczeniu  granicy
wszechświata, mimo że 40% populacji jest przeciwko.

5079 – Następuje coś, co Vanga określa mianem końca świata
[wydarzenie  6,  ostatnie  odległe  o  777  od  poprzedniego.
Zakończenie epoki Kali (Kalijugi) – ale to już zupełnie inna
historia].

OBLICZENIE 1
Okres lat to od 2023 do 5079 = 3056 lat.

Wydarzeń naliczonych jest 6, co obejmuje 5 pełnych okresów
pomiędzy zdarzeniami.

Średni czas trwania okresu = 3056 / 5 = 611 lat.

Jest to 10% różnicy do 676, ale pamiętajmy, że badamy tylko 5
okresów, gdzie wrażliwość wyniku na +/- 1 okres jest aż 20%.
Tak więc 611 lat to całkiem dobry wynik.

OBLICZENIE 2
Gdy przyjrzeć się tym okresom, to widać wyraźnie, że pierwszy
okres odstaje wyraźnie swoją długością od pozostałych. Gdyby
pierwszą datę odrzucić jako próbkę niewiarygodną i policzyć
same pozostałe okresy oprócz pierwszego to otrzymamy…

Okres lat to od 2354 do 5079 = 2725 lat.

Wydarzenia  od  2  do  6  naliczonych  4  pełne  okresy  pomiędzy
zdarzeniami.

Średni czas trwania okresu = 2725 / 4 = 681 lat.

Tu już mamy różnicę 5 lat co jest różnicą 0,7%. Bardzo dobry



wynik dający do myślenia!

OBLICZENIE 3
Wróćmy do pierwszego odrzuconego wydarzenia. Skąd może brać
się  taka  mała  różnica  odstępu  lat  od  wydarzania  1  do
wydarzenia 2. Mam na to pewną teorię, choć nie mam jak jej
sprawdzić. Według Artura Lalaka jest duża różnica pomiędzy
aktualnym rokiem a faktycznym odstępem lat od urodzin Jezusa i
wynosi ona w tym wieku ok 284 lata (jak to pokazuje kalendarz
koptyjski). Teraz tak naprawdę mamy ok. 2021 – 284 = 1737 rok.
Moim zdaniem może być inne podejście Wangi (lub nieznanego
jasnowidza) do dat bliskich jak do bieżącego obowiązującego
kalendarza, a inne podejście do dat odległych jako faktycznej
odległości  czasowej  do  czasów  narodzin  Jezusa.  To  kwestia
stawianego sobie wewnętrznie pytania: „jaka data”, czy: „za
ile lat”. Wtedy wszystkie daty odległe trzeba przesunąć o 284
lata, czyli…

Okres lat to od 2023 do 5079 + 284 = 3340 lat.

Wydarzeń  6,  co  obejmuje  5  pełnych  okresów  pomiędzy
zdarzeniami.

Średni czas trwania okresu = 3340 / 5 = 668 lat.

Tu  mamy  różnicę  8  lat  tylko  w  przeciwną  stronę,  co  jest
różnicą procentową = 1.2%. Też bardzo dobry wynik i tym razem
obejmuje wszystkie zdarzenia!

Czyżby ktoś coś wiedział?
Możliwe, że ktoś coś wie i ujawnia to tylko pośrednio. Oto
przykłady:

1. Zachęcam do obejrzenia filmu „Geenland 2020” by zobaczyć
jak to może wyglądać.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Kalendarz_koptyjski
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kalendarz_koptyjski


2. Również zachęcam do kreskówki „I Pet Goat III”. Tam wprost
jest pokazana scena (od 30s. filmu) z najbliższych wydarzeń:
Meteoryty, czarne chmury i powszechna śmierć.

https://youtu.be/CVlgKVeU0js?t=30

Film ten, jak i jego poprzednia część pokazują, że ktokolwiek
napisał scenariusz dużo wie. Dlatego jest nazywany kreskówką
Iluminatów,  którzy  mają  w  zwyczaju  zapowiadać  wydarzenia,
które przeprowadzą dla ustanowienia swojej absolutnej pozycji
władzy. To właśnie oni reżyserują świata los pod swój projekt.
Są  też  zaangażowani  w  tajemną  wiedzę  a  także  w
unicestwianie/ukrycie wiedzy przed społeczeństwem. Więc jeżeli
ktokolwiek  naturalną  katastrofę  chce  wykorzystać  w  sposób
strategiczny, to będą to właśnie iluminaci. Dodam, że w tym
propagandowym filmie w dalszej części tegoż odcinka pokazują,
że skądże znowuż, nie są tymi obrzydliwymi złymi, ale tymi
którzy  zaprowadzą  pokój  przez  swoją  atrapę  „mesjasza”  i
unicestwią  wydmuszkę  złych  „Iluminatów”.  Tania  gra
propagandowa. W Polsce wiemy jak to działa niekończące się
przepoczwarzanie ze zużytego i zdemaskowanego ZŁEGO w nowego
DOBREGO  od  czasów  powojennej  komuny.  Jednak  zachodnie
społeczeństwa  mogą  łatwo  się  na  ten  numer  nabrać.

W następnym i ostatnim odcinku o tym, jak szukać tego czegoś w
kosmosie i jakie problemy się napotyka.
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